PILL-GLASS
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Diámetro (mm)Altura (mm) Rosca Color Pcs/plt
PILL-GLASS-75  75 45,382,5 G.P.I 400-38 Ámbar, Azul
Ámbar, Azul, Frosted
Ámbar, Azul
Ámbar, Azul
Ámbar, Azul
Ámbar, Azul
Ámbar, Azul
Ámbar, Azul
Ámbar, Azul
PILL-GLASS-100 100 50,087,5 G.P.I 400-38
PILL-GLASS-120 120 52,895,0 G.P.I 400-38
6336
5390
4851
4080
3240
2520
1920
1728
1260
PILL-GLASS-200 200 61,4109,5 G.P.I 400-45
PILL-GLASS-250 250 65,3117,5 G.P.I 400-45
PILL-GLASS-150 150 56,0100 G.P.I 400-45
PILL-GLASS-400 400 74,7136,5 G.P.I 400-45/53
PILL-GLASS-300 300 68,2126,5 G.P.I 400-45/53
PILL-GLASS-500 500 81147 G.P.I 400-45/53
INFORMACIÓN GENERAL
• Pildoreros de vidrio con tapa rosca.
• Disponible con opérculo adhesivo.
• Color del producto: ámbar y azul.
• Para otros colores consultar.
• Tapas disponibles: Polipropileno / Aluminio.
• Apto para uso alimentario.
Pildoreros de colores
Fecha de modi�cación: HE  26/06/2023